法定代表人：王帅

经营范围：投资管理；投资顾问；投资咨询；信息咨询；项目投资；企业管理信息咨询。

认购数量与限售期：100万股，该股份限售期为自认购股票完成股权登记之日起12个月。

山南智佳投资咨询有限公司与本公司不存在关联关系， 与本公司最近一年不存在重大交易情

况，目前也没有未来交易的安排。

（2）长城证券有限责任公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：深圳市福田区深南大道6009号特区报业大厦18-17层

法定代表人：黄耀华

认购数量与限售期：100万股，该股份限售期为自认购股票完成股权登记之日起12个月。

长城证券有限责任公司与本公司不存在关联关系， 与本公司最近一年不存在重大交易情况，目

前也没有未来交易的安排。

（3）光大金控（上海）投资咨询合伙企业（有限合伙）

企业性质：有限合伙企业

主要经营场所：上海市杨浦区波阳路16号8号楼二层2614室G

执行事务合伙人：光大金控（上海）投资管理有限公司（委托代表：王哲文）

经营范围：投资咨询（不得从事经纪），创业投资，投资管理。 （企业经营涉及行政许可的，凭许

可证件经营）

认购数量与限售期：123.8万股，该股份限售期为自认购股票完成股权登记之日起12个月。

光大金控（上海）投资咨询合伙企业（有限合伙）与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年

不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

（4）光大金控（上海）投资中心（有限合伙）

企业性质：有限合伙企业

主要经营场所：上海市杨浦区国定路323号601-47室

执行事务合伙人：光大金控（上海）投资管理有限公司（委托代表：王哲文）

经营范围：创业投资，投资管理，投资咨询（不得从事经纪）。 （企业经营涉及行政许可的，凭许

可证件经营）

认购数量与限售期：100.00万股，该股份限售期为自认购股票完成股权登记之日起12个月。

光大金控（上海）投资中心（有限合伙）与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重

大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

（5）华安基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

住 所：上海市浦东新区世纪大道8号二期31-32

注册资本：人民币壹亿伍仟万元

法定代表人：李勍

经营范围：基金设立，基金业务管理及中国证监会批准的其他业务。

认购数量与限售期：100万股，该股份限售期为自认购股票完成股权登记之日起12个月。

华安基金管理有限公司与本公司不存在关联关系， 与本公司最近一年不存在重大交易情况，目

前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2014年2月7日，本公司前10名股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例 股份性质

1

卢勤

107,511,667 16.14%

无限售流通股

2

边程

47,634,492 7.15%

无限售流通股

3

中国国际金融有限公司融券专用证券账户

9,298,118 1.40%

无限售流通股

4

中国工商银行

－

汇添富成长焦点股票型证券投资基金

8,406,443 1.26%

无限售流通股

5

中国银河证券股份有限公司融券专用证券账户

8,281,753 1.24%

无限售流通股

6

中信证券股份有限公司融券专用证券账户

8,037,442 1.21%

无限售流通股

7

中国工商银行

－

汇添富均衡增长股票型证券投资基金

8,005,591 1.20%

无限售流通股

8

吴应真

7,387,400 1.11%

无限售流通股

9

梁桐灿

7,138,100 1.07%

无限售流通股

10

中国建设银行

－

华夏红利混合型开放式证券投资基金

6,999,950 1.05%

无限售流通股

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行完成后（本次非公开发行股票股份登记日），公司前10名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例 股份性质

1

卢勤

107,511,667 15.62%

无限售流通股

2

边程

47,634,492 6.92%

无限售流通股

3

中信证券股份有限公司融券专用证券账户

9,715,242 1.41%

无限售流通股

4

中国国际金融有限公司融券专用证券账户

9,096,235 1.32%

无限售流通股

5

中国银河证券股份有限公司融券专用证券账户

8,632,297 1.25%

无限售流通股

6

中国工商银行

－

汇添富成长焦点股票型证券投资基金

8,127,043 1.18%

无限售流通股

7

中国工商银行

－

汇添富均衡增长股票型证券投资基金

7,884,227 1.15%

无限售流通股

8

吴应真

7,387,400 1.07%

无限售流通股

9

梁桐灿

7,138,100 1.04%

无限售流通股

10

中国工商银行

－

嘉实策略增长混合型证券投资基金

6,609,486 0.96%

无限售流通股

本次发行完成后卢勤先生仍为公司控股股东。 本次发行不会引起公司控股股东发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

股份类别

本次发行前 变动数 本次发行后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

25,312,000 3.80% 22,233,461 47,545,461 6.91%

其中

：

1

、

国家持有股份

- - - -

2

、

国有法人持有股份

- - 1,699,546 1,699,546 0.25%

3

、

其他境内法人持有股份

3,800,000 0.57% 5,238,000 9,038,000 1.31%

4

、

境内自然人持有股份

21,512,000 3.23% 15,295,915 36,807,915 5.35%

二

、

无限售条件股份

640,936,700 96.20% - 640,936,700 93.09%

三

、

股份总数

666,248,700 100.00% 22,233,461 688,482,161 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构的变动

本次发行完成后，本公司营业收入规模将扩大，公司资产规模和归属于母公司的所有者权益都

将增加，持续盈利能力将得到提高。本次募集的配套资金用于支付标的资产的现金对价款，有利于降

低公司财务成本，提高公司重组项目整合绩效，增强与现有主营业务的协同效应，促进公司主营业务

良好发展，进一步提高本公司的整体盈利水平。

（二）业务结构的变动

本次非公开发行前，公司是以陶瓷机械、石材机械、墙材机械的研制开发、制造、销售为主并于

2007年开始进入清洁煤气化装备市场，已在陶瓷、氧化铝等行业应用取得一定进展。公司通过收购东

大泰隆，与公司在经营资质、技术水平以及客户资源等众多方面形成互补优势，有利于公司在清洁煤

气炉等节能环保设备领域快速发展，迅速提升市场份额，提高公司盈利能力。本次非公开发行募集资

金全部用于支付收购东大泰隆100%股权的对价款。 本次发行前后，公司的主营业务未发生变动。 本

次非公开发行完成后，公司的盈利水平将得到进一步提升。

（三）公司治理的变动

本次股票发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等

有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。

本次股票发行完成后，本公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。 董事、高级管理人员稳

定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。本公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规